[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2024 года                                                                                               № 125
ст-ца Новопетровская

«О внесении изменений в постановление администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 25 декабря 2018 года № 169 «Об утверждении Порядка отнесения земель муниципального образования Новопетровское сельское поселение Павловского района к землям особо охраняемых природных территорий местного значения, их использования и охраны»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 1 Федерального закона от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Законом Краснодарского края от 31.12.2003 № 656-КЗ «Об особо охраняемых природных территориях Краснодарского края», п о с т а н о в и л:

1. В постановлении администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 25 декабря 2018 года № 169 «Об утверждении Порядка отнесения земель муниципального образования Новопетровское сельское поселение Павловского района к землям особо охраняемых природных территорий местного значения, их использования и охраны», далее «Порядок», внести следующие дополнения и изменения:

1) по тексту постановления и в приложении к нему выражение «функционирование» заменить на выражение «использование»;
2) по тексту постановления и в приложении к нему после слова «объекты», дополнить словами «объекты растительного и животного мира, естественные экологические системы».
2. Обнародовать настоящее постановление путём его официального опубликования в сетевом издании: Официальный сайт администрации муниципального образования Павловский район, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: pavl23.ru и разместить на официальном сайте Новопетровского сельского поселения Павловского района https://novopetrovskoesp.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                              Е.А.Бессонов